
ľ   / V
březen 2016

obsah
<í і

ZKROCENÍ „ZLÉ" PILY 
Pokud s řetězovou pilou správně 
zacházíte a staráte se o ni, 
odvděčí se vám věrnými službami

50  dílna
Nátěrové hmoty na radiátory i při 
působení tepla zůstávají pružné

□6 návštěva
Roubenka na krkonošském svahu 
vyrostla na místě staré chaty

PROMĚNA STARÉ SÝPKY  
Na Tepličku jsme objevili dům na 
víkendy přestavěný ze staré sýpky

26 právo
Je nutné, aby se z prašné cesty 
vedoucí na pozemek, kde se má 
stavět, stala zpevněná komunikace?

28 inspirace
V chalupách jsou stěny většinou 
bílé, ale můžeme vymalovat i jinak

32  stavba
Do opravy dřevěného stropu je lepší 
investovat než ho zakrýt palubkami

ZE SKLEPA VINOTÉKA  
Sklep na uhlí se dá přebudovat 
třeba na vinný sklípek

SÁDROKARTONOVÉ DESKY 
Vyberte si desky s vlastnostmi 
vhodnými právě pro vaši práci

42  hospodaření
Nakupovat se slevou se někdy 
vyplatí, jindy slevy až tak výhodné 
nejsou

4 4  nářadí
Elektrocentrály jsou často jedinou 
možností, jak provozovat elektrické 
spotřebiče

60 zahrada
Pro vesnické zahrádky je typická 
přirozenost, která může působit 
až neuspořádaně

66 speciál
JARO V ZAHRADĚ
Před škůdci a chorobami zahradu
chráníme od prvních jarních dnů

82 kuchyně
Bílé maso, to není jen kuře. Na 
výběr máme z více druhů

84  Styl
Původně si paní Alena chtěla na 
chalupě zařídit ateliér a výstavní 
síň. Dopadlo to jinak...

go auto
Koncem března nastává velké 
automobilové přezouvání

92  zdraví
Pokud trpíte nespavostí, poraďte 
se s odborníkem

54 zařizujeme
Vedle nábytku v barvách přírodního 
dřeva stoupá obliba barevných 
zařizovacích kousků

KUCHYŇSKÉ OBKLADY 
Na obklady zdí se nejvíce 
používají keramické obkládačky

09


